
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งานพัสดเ^ะฮัญญ .ๆ?!านักงุา.นททงหฝ็วงท่ี.!3 (กรงุเทพ).โทรศัพท์..0:2521-0.5.8.1๙0..2.1..............

ท่ี สท.ลุ,.!.3,!/ธ, 2 / . . ^ ! ^ .............................. วันที.่ . . . . .2.7.„UJ.f]...1563... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
เร่ือง...ประกาศผลการประกาดราคาริเล็กm s.นิกส์.(£.๒.ctronic.Biddin.g;e7biddjng)...........................................
...เลขท ี่. . .ฮ .ฒ ,!3/๙5.2/25.6.3... ลุง.'วัน.'ท ี่ 7...เม.ษาย.น.25.6.3.............................................................................................................,

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/3529 ลงวันที่ 7 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงที่ 13

(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/e/52/2563 ลงวันท่ี 7 เมษายน 2563 

จ้างเหมาทำงานโครงการนุ)รณะโครงข่ายทางหลวงเช่ือมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้าม 

แม่น้ําท่าจีนฝืงตะวันตก - นาโคก ตอน 1 ระหว่าง กม. 30+952 (สะพานข้ามแม่นํ้าท่าจีน (ด้านซ้ายทาง ด้านขวา 

ทาง) , กม. 38+066 (สะพานข้ามคลองย่าซื่อ (ด้านซ้ายทางขวาทาง,กม. 39+327 (สะพานข้ามคลองขุดบ้านบ่อ 

(ด้านซ้ายทาง ขวาทาง) กม.39+964 (สะพานท่าแร้ง (ด้านซ้ายทาง ขวาทาง) ปริมาณงาน 8 แห่ง (2.760 กม. ) 

กำหนดเวลาท่าการ 180 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมัติรับราคาของ บริษัท ไทยวัฒน์วิศวการทาง จำกัด 

รวมเปีนเงินค่างานท้ังส้ิน 25,330,000.00 บาท (เงินยี่สิบห้าล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 

ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 3 เม.ย. 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมบ้ี จำนวน 1 ฉบับ

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียบ วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หส.หล.!ร, หง.หล.!ร, ผท.หล.!ร,วว.หล. 13

เรียน ผสร.

จีงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสาคร

เพ่ือทราบพร้อมบ้ีได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างท้ังหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประ------- --------------  ° นวน 1 ฉบับ

(

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13
ประทุมวัลย์/ร่าง/พิมพ'' 

/ทาน/ตรวจ



4/23/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทล.๓๕ 

ตอน สะพาน,ข้ามแม่น'าท่าจีนฝังตะวันตก ถึง นาโคก ตอน๑ ระหว่าง กม. ๓๐+๙๕๒ (สะพานข้ามแม่นํ้าท่าจีน 

LT. RT., กม. ๓๘+๐๖๖ (สะพานข้ามคลองย่านชื่อ LT. RT., กม. ๓๙+๓๒๗(สะพานข้ามคลองขุดบ้านบ่อ LT. 

RT. กม.๓๙+๙๖๔ (สะพานท่าแร้ง LT. RT. ปริมาณงาน ๘ แห่ง (๒.๗๖๐ กม.) ด้วยวิธีประกวดราคา

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 

โครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทล.๓๕ ตอน สะพานข้ามแม่นํ้าท่าจีนฝังตะวันตก ถึง บาโคก ตอน๑ ระหว่าง 

กม. ๓๐+๙๕๒ (สะพานข้ามแม่บํ้าท่าจีน LT. RT., กม. ๓๘+๐๖๖ (สะพานข้ามคลองย่านซื่อ LT. RT., กม.

๓๙+๓๒๗(ละพานข้ามคลองขุดบ้านบ่อ LT. RT. กม.๓๙+๙๖๔ (สะพานท่าแร้ง LT. RT. ปริมาณงาบ ๘ แห่ง (๒.๗๖๐ 

กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ สฑล. ๑๓/6/๕๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

ทล.๓๕ ตอนสะพานข้ามแม่นั้าท่าจีนฝังตะวันตกถึงนาโคกตอน๑ระหว่าง กม. ๓๐+๙๕๒(สะพานข้าม 

แม่นํ้าท่าจีน LT. RT.raj. ๓๘+๐๖๖(สะพานข้ามคลองย่านซื่อ LT.RT.,กม. ๓๙+๓๒๗(สะพานข้ามคลองขุดบ้านบ่อ 

LT.RT. กม.๓๙+๙๖๔  ๆ จำนวน ๑ งาบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไทยวัต]น์วิศวการทาง จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เนินเงินทั้งสิ้น ๒๕,๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านสาม 

แสนสามหมื่นบาทล้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไข้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตริ เดชาสกุลสม)

ผส.ทล.๑๓

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

